
UCHWAŁA Nr XXXIX/260/2017 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 30 listopada 2017 roku 
 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nowym Mieście nad 

Pilicą w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Nowym Mieście nad Pilicą 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) 

w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2017 r. poz. 59 i 949)  

 

Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nowym Mieście nad Pilicą z siedzibą przy ul. 

Szkolnej 4, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą, stała się ośmioletnią Publiczną Szkołą 

Podstawową im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nowym Mieście nad Pilicą z siedzibą 

przy ul. Szkolnej 4, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą. 

 

§ 2 

 

Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nowym 

Mieście nad Pilicą obejmuje ulice: Tomaszowska, Sadowa, Czereśniowa, Wiśniowa, 

Jabłoniowa, Wczasowa, Kolejowa, Rawska, Polna, 11 Listopada, Wyzwolenia, Wspólna, 

Wschodnia, Świerkowa, 1 Maja, Warszawska, 1 Stycznia, Północna, Owocowa, Pl. Armii 

Krajowej, Klonowa, Spacerowa, Leśna, Kwiatowa, Parkowa, Słoneczna, Orzechowa oraz 

miejscowości Bełek, Świdrygały, Sacin, Rosocha, Dąbrowa nr 1-18, Józefów nr 1-4, 

Pobiedna, Wola Pobiedzińska, Gostomia. 

 

§ 3 

 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

 

 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 



UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr XXXIX/260/2017 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 30 listopada 2017 roku 
 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Nowym Mieście nad 

Pilicą w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Nowym Mieście nad Pilicą 

 
 

Obowiązek podjęcia uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej szkoły 

podstawowej w ośmioletnią szkołę podstawową, wynika z art. 117 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. 

W związku z powyższym należy podjąć przedmiotową uchwałę. 

 

 


